



اخبار

اصفهان

شخصی بنام صدیقه ربانی از جاسوسان رژیم است که با اطلاعاتی که از جانب سپاه پاسداران به وی داده میشد موفق به نفوذ در میان تعدادی از هواداران دختر سازمان مجاهدین خلق شده و دو گروه چپ‌رنگی از ایشان را لو داده است. طبق آخرین اطلاعات، این جاسوس هنوز در صدد تماس با سایر هواداران مجاهدین، شناسایی و لو دادن ایشان است.

تبریز

ناصر نوری، دانشجوی دانشکده علوم دانشگاه تبریز و دادستان دادگاه انقلاب تبریز در سمت خویش جلادی را بحد کمال رسانده بود. اکثر سرکوبهای کارگران، دانشجویان، دانش آموزان و خلاصه هر صدای اعتراضی توسط وی هدایت میشد. وی همچنین در اقدامهای اخیر مبارزان نقش عمده‌ای ایفا میکرد و حتی شخصا در تیراندازی بسوی انقلابیون شرکت می‌جست. وی سرانجام به سزای اعمال کثیف و جنایات خود رسید و در روز چهارشنبه ۶ مرداد ماه در عالیکه به همراه دو پاسدار محافظ خود در خیابان آرپا مهر سابق مشغول گشت بود، هدف گلوله‌های انقلابیون قرار گرفته و به درک واصل شد.

تهران

در مدرسه‌ی رازی (بخش دختران) علاوه بر اجباری بودن اونیفورم (لباس بلند، شلوار و روسری) برای دختران، فقط مادر یا خواهر دانش‌آموزان حق مراجعه به مدرسه را دارند و پدر یا برادر اجازه‌ی ابتکار را ندارند. علاوه بر این مادر و یا خواهر نیز به هنگام مراجعه باید دارای حجاب اسلامی باشند. قوانین ارتجاعی فوق در تعدادی از مدارس

دیگر نیز برقرار شده است. رژیم جمهوری اسلامی که در کوششهای قبلی خود برای اجباری کردن حجاب در سطح جامعه با شکست مواجه شد، اینکاز در دیگری وارد شده و سعی دارد با اجباری کردن آن در کارخانه‌ها، ادارات، مدارس، و حتی فروشگاهها و اماکن تفریحی، و ایجاد تشییقات و فشار بر زنان، از حق مسلم ایشان در رعایت یا عدم رعایت حجاب جلوگیری کند. این عمل مسلماً در محتوا هیچ تفاوتی با عمل رضاشاه جلاد در حمله به زنان با حساب و ممنوع کردن آن ندارد. هر دو رژیم حق زنان را با پایمال کرده و میکنند. آنچه برای شما رژیم‌های ارتجاعی بی اهمیت است حقوق زنان و حق تصمیم خود آنهاست. گرچه تمامی اینگونه رژیمها یا فریادهای "آزادی زن" "بالا بردن حرمت زن" "کوش فلک را کر میکنند. رژیم جمهوری اسلامی نیز علاوه بر اینکه از این قاعده مستثنی نیست، بلکه در این مورد به مراتب از بسیاری رژیمهای دیگر عقب افتاده تر و ارتجاعی تر است. این رژیم هدفی جز فرستادن زنان به گنج خانه‌ها ندارد زیرا وظیفه‌ای جز بچه‌داری و خانه‌داری برای زن نمی‌شناسد. و در تطابق با این اعتقاد ارتجاعی نیز در طی دو سال و نیم از عمر کثیف خود مرتباً زنان شاغل را پیش از دیگران مورد حمله قرار داده و قربانی کرده است. بکوشیم تا با تشدید مبارزه برای حقوق دمکراتیک زنان، این فرصت را نیز از این رژیم پوسیده‌ی ما قبل تاریخ بگیریم.

پس از انفجار مقر حزب رستاخیزی جمهوری اسلامی، در حدود ۷۰ الی ۸۰ نفر از کارگروان آگاه و مبارز شرکت پارس الکتریک دستگیر و به زندان اوین منتقل شده‌اند. این نیز ادامه‌ی سایر اقدامات ضدکارگری رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی است. کارگران که با اعتصابات عظیم و کم‌رنگ خود نقش کلیدی در سرنگونی رژیم شاه ایفا کردند، از همان روزهای اول غضب قدرت توسط رژیم جمهوری اسلامی با چهره‌ی ضدکارگری آن آشنا شدند. کارگران قهرمان که در تظاهرات جهان چیت و نساجی شاهی با گلوله‌های رژیم شاه روبرو شده بودند، اینبار نیز با گلوله‌های رژیمی بسته ظاهر متفاوت ولی به همان اندازه‌ی رژیم شاه علاقمند به حفظ روابط سرمایه‌داری مواجه گشتند. کارگران بیکار در اصفهان، درود، اندیمشک، ... به گلوله بسته شدند. کارگران اعتصابی و متحصن که سرای بدست آوردن معیشت خود دست‌بسته اعتصاب می‌زدند، مورد قهر و غضب رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی قرار گرفته، از کار برکنار و تحویل زندانها شدند. در حقیقت کارگران اولین گروه اجتماعی بودند که ادعاهای ظاهر فریب‌سردمداران رژیم را به معرض آزمایش گذاشته و پی به دروغ بودن آنها بردند. رژیمی که رهبر آن ادعا میکند: "خدا هم کارگر است"! خیلی زود تمام حقوق

جمهوری اسلامی دشمن زحمتکشان، حامی سرمایه‌دار

آدرس پستی: I.S.F
BOX 88 172 23
SUNDBYBERG SWEDEN

اخبار...

کارگران را زیر پا گذاشت و نشان داد که برای حفظ و حراست منافع سرمایه داران از هیچ اقدام فاشیستی فروگذار نخواهد کرد. اینک بار دیگر حمله به کارگران مبارز تشدید شده است و هم - چنانکه در شماره های گذشته رهاگی نوشتیم - این کارگران آگاه در تمام کارخانجات مورد حمله و هجوم هستند. ارج (۲۷ دستگیری)، سیمان تهران (۱۲ دستگیری) و پارس الکتریک (۷۰ دستگیری) فقط نمونه های کوچکی از موج حمله ی رژیم سرمایه داری است.

بکوشیم با مبارزه برای آزادی کارگران دستگیر شده، رژیم را هرچه بیشتر افشا کنیم.

دو تن از شکنجه گران زندان اوین روز پنج شنبه ۸ مرداد ساعت سه بعد از ظهر در حوالی خیابان فاطمی هدف گلوله انقلابیون واقع شدند یکی از این دو در راه بیمارستان و دیگری پس از رسیدن به بیمارستان به درک واصل شدند. همچنین روز چهارشنبه ۷ مرداد ساعت ۸ بعد از ظهر یک خانهدی امن متعلق به دستگا های جاسوسی رژیم در خیابان پارک (وزراء سابق) بوسیله نارنجک هدف قرار گرفت.

رژیم ارتجاعی و قرون وسطایی جمهوری اسلامی با تقلید میمون وار اقدامات رژیم شاهنشاهی هر روز بیش از پیش در تلاش تشبیت رژیم سرمایه داری گام برمیدارد و در این راه، راهی جز راه رژیم شاه در مقابله وجود ندارد. به همین خاطر است که این رژیم نیز دقیقاً چون رژیم شاه در تلاش ایجاد سازمان جاسوسی، ایگاه خانه های امن ساواک گونه، برقراری مجسده شکنجه و تشدید و افزایش اعدامهاست.

این راهی است که هر رژیم دیکتاتوری و استبدادی سرمایه داری در پیش می گیرد. ولی این راه چون هر راه دیگری دارای نقطه پایانی است. این نقطه ی پایان چیزی نیست جز سرنوشت رژیم شاه و سرنوشت هر رژیم دیگری که خود را به ضرب قتل و کشتار و شکنجه در قدرت نگهمیدارد. تمامی جنایتکاران تاریخ به مجازات رسیده اند و دیر نیست روزی که نوبت رژیم جمهوری اسلامی و جنایتکاران سردمدار آن نیز فرا رسد.

افراد "داشده مبارزه با منکرات" و پاسداران روز چهارشنبه ۷ مرداد به داخل پارک لاله هجوم بردند. در این هجوم فاشیستی اینان هر دختر و پسری که دم دست قرار داشتند را دستگیر کرده و پس از کنک مفصل و بازجویی به عقد بیکدیگر در می آوردند. علاوه بر این به دختران بی حجاب ۲۰ ضربه و دختران با حجاب ۱۵ ضربه شلاق زده شد.

در میان دستگیر شدگان یک زن و شوهر و همچنین شخصی با خاله ی خود بود که برای ایشان نیز صیغهی عقد جاری شد. ارتجاعیون که بند ۱۴۰۰ ساله از پوزه شان موقتاً برداشته شده چنان هار شده اند که به هر جنبنده ای که بتوانند حمله میبرند اعتقادات کثیف و عقیب مانده ی خود را بیسه وی تحمیل کنند. از جمله این اعتقادات اینست

که که یک اشدت فاشیست بی معز تحت عنوان گرد-انندگان رژیم جمهوری اسلامی حق دارند در تمام شئون زندگی اجتماعی و فردی افراد این جامعه دخالت کرده و معیارهای دوران بربریت را بر انسان حاکم سازند.

اینان که تازه از خواب ۱۴۰۰ ساله بیدار شده اند، غافل از آنند که انسان امروز بیش از آن با علم و تمدن بشری قرین شده که زیر بار زندگی طبق امیال و تفکرات کثیف اینان برود.

شاهرود

در یادگان شاهرود که یکی از یادگانهای آموزشی است، در حال حاضر برای مقابله با انقلابیون، ضد چریک یا چریکهای دولتی تعلیم داده میشود.

دستگاههای تبلیغاتی رژیم که در دروغگویی دست دستگاههای تبلیغاتی هیتلر را از پشت بسته اند، هنوز در تلاشند که مردم را به جاسوسی برای خود و عضویت در ساواک جدید تشویق کنند و مرتباً خبر از همکاری مردم در شناسائی و تعقیب انقلابیون میدهند. لیکن در واقعیت روشن است که این برنامه دچار شکست مفتضحانه ای شده و رژیم دقیقاً از روشهای ساواک برای تعقیب و شناسائی مبارزین استفاده میکند.

پس از بازسازی "ساواک اسلامی" بریاست سرلشکر فردوست، همکلاس و نزدیکترین دوست و مشاور شاه، چشم همه به جمال سایه مظا هر رژیم شاهنشاهی روشن میشود پاسداران که تا کنون دقیقاً نقش گارد فاشیستی جاویدان را ایفا کرده اند و اکنون نیز نوبت چریکهای دولتی است که وارد میدان شده و چند صباحی برای طولانیتر کردن عمر رژیم تلاش کرده و شانس خود را بیازمایند. چه خیال خاصی.

کردستان

زمزمی فرا از جبهه های جنک در میان سربازان بشدت قوت گرفته است. تاکنون حداقل ۵۰۴ نفر از سربازانی که از جبهه ی کردستان فرار کرده اند نامه هایی از خود باقی گذاشته اند که در آنها دوستان خود را تشویق به فرار کرده اند.

نقل از خبرنامه ی ۱۳۴ کومه له ۱۳۶۰/۵/۶

کامیاران ۴/۲۶

طی یک عملیات جسورانه، پیشمرگان کومه له عده ای از مزدوران رژیم را در "الکا" کامیاران مورد حمله قرار دادند و از روستا فراری دادند.

مهاباد ۴/۲۸ و ۵/۳

سه پل از پیشمرگان کومه له وارد شهر مهاباد شده و بخشهای بزرگی از شهر را به کنترول در آوردند و در چند محله نیروهای دشمن را به کمین انداخته و بیش از (۳۰) تن از آنان را کشته و

رژیمی منحرفه و اا تصرف را اسیر کردند. و همچنین
بگ دستگاه بی سیم و مقدار زیادی اسلحه و مهمات
بدست آورده اند.

در این نبرد پیشمرگ فدائکار و هنرمند
انقلابی کومله کاک جمال صفی پدشهادت رسید.
پیشمرگان کومله عملی نیروهای دشمن به
روستا های پرده میخ و "زنگه راو" را دفع نمودند
و یک تانک آنان را منهدم کرده و نزدیک به ۵۰
تن از نیروهای دشمن را کشته و زخمی نمودند. در
این نبرد دو پیشمرگ کومله زخم سطحی برداشتنند.